
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-04-06-003539-c

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ПЕРВОМАЙСЬКВУГІЛЛЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32320594

Місцезнаходження замовника: 93292, Україна, Луганська область, м.Гірське, вул.
Івана Данькова, будинок 21

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Махортов Олег Юрійович, 380953264451,
pu_tenders@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Світильники та освітлювальна апаратура

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31520000-7: Світильники та
освітлювальна арматура

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лампа 100вт (Е27) ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура

6490 шт. 93292, Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Лампа RIGHT
HAUSEN LED 5W E14
4000K hn-154010
свеча

ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура

130 шт. 93292, Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Лампа RIGHT
HAUSEN LED Platinum
A60 10W E27 4000K
hn-281010

ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура

595 шт. 93292, Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021



Лампа RIGHT
HAUSEN LED Soft line
A60 15W E27 4000K
hn-251040

ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура

530 шт. 93292, Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Лампа RIGHT
HAUSEN LED Standart
A65 16W E27 4000K
hn-151040

ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура

220 шт. 93292, Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Лампа RIGHT
HAUSEN LED Standart
A60 11W E27 4000K
hn-151010

ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура

10300 шт. 93292, Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Лампа RIGHT LED
Hlatinum A60 10W E27
4000K

ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура

30 шт. 93292, Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Панель под амстронг
RIGHT HAUSEN LED
Panel Grill 595*595
36W K HN

ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура

106 шт. 93292, Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Прожектор RIGHT
HAUSEN SOFT LED
100W 6500K IP 65
HN-191352 чорний

ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура

71 шт. 93292, Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Світильник
вибухозахищений
ДСР19У-30-001 УХЛ1.5

ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура

70 шт. 93292, Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Світильник меб.
RIGHT HAUSEN LED
Т5 14W 120см
hn-042072

ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура

70 шт. 93292, Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Світильник
універсальний LED
PANEL GRILL квадрат
595*595 36W 6500K IP
RIGH UAUSEN

ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура

4 шт. 93292, Україна,
Луганська
область,
м.Гірське,
І.Данькова 21

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Умови оплати – протягом
240 календарних днів за
фактом постачання
узгодженої партії товару.

Пiсляоплата 240 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 220 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1220000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 100,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 квітня 2021 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


